

## **Tove Jansson seura ry**

### **TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2013 – 31.12.2013**

Tove Jansson seura ry on perustettu vuonna 2007. Patentti- ja rekisterihallitus rekisteröi Tove Jansson seura ry:n / Tove Jansson sällskapet rf:n 28.3.2008, rekisterinro 198 348, y-tunnus 2359500-0. Tilinumeromme on OP 572068-278017.

Seuran tarkoituksena on kirjailija Tove Janssonin muiston vaaliminen tovejanssonmaisessa hengessä ja Tove Janssonin kirjallisten teosten tietouden edistäminen sekä lukemiseen innostaminen.

Hallitus kokoontui 7 kertaa: 21.1., 20.3. (vierailu Moomin Charactersilla), 9.4., 3.6., 20.8., 3.9. ja 19.11.

Lisäksi lukumuistotyöryhmä kokoontui 2 kertaa.

Tove Jansson seura ry:llä on n. 220 jäsentä, ja jäsentiedotteita lähetettiin toimintavuoden aikana 7. Facebook-ryhmän seuraajia on yli 500.

### **Vuosikokous**

Sääntömääräinen **vuosikokous** pidettiin **23.5.** Töölön kirjaston Mika Waltari -salissa. Puheenjohtajaksi valittiin jatkoon Lena Söderholm-Tana. Muiksi varsinaisiksi jäseniksi valittiin Annikki Vähätalo (varapuheenjohtaja), Marja Hautaluoma, Marita Koskinen ja Kirsi Sinko. Varajäseniksi Leena Maija Hurme, Katri Karasma, Eva Monthén ja Liisa Vähäkylä. Jäsenmaksun suuruudeksi päätettiin 15 euroa.

Ennen vuosikokousta nautimme seuramme jäsenten, äidin ja tyttären Maija Heikkilän ja Katri Alvesalo-Heikkilän herkullisessa esityksestä Muumilaakson tyypeistä, joiden luonteita he analysoivat, ja saimme myös kuulla lukunäytteitä kirjoista. Keskustelu oli vilkasta, paikalla kolmisen kymmentä kuulijaa.

### **Lukuilta**

**4.2.** klo 18 Postitalon Kirjasto 10:n ryhmähuoneessa, kokoonnuimme perinteisen lukuillan sijaan leikkimään Muumilaakson asukkaita. Perehdyimme valittuun muumikirjan tekstiin iloisen aikuisten lukuleikin avulla. Mukana oli 11 leikkijää.

### **Syntymäpäivän vietto**

Perinteemme mukaisesti kokoonnuimme **9.8.** klo 17 auringonkukittamaan Toven kotitalon sisäänkäynnin Ullanlinnankatu 1:ssä. Iloinen juhlinta jatkui pienen kävelymatkan päässä Tähtitorninmäellä Observatorion Tiedekahvilassa Kopernikuksentiellä.

### **Elokuvailta**

Dokumenttiin maailmanympärimatkasta Matkalla Toven kanssa / På resa med Tove (1993) uppouduimme Harakan taiteilijatalossa **19.9.** Saimme silloin vieraaksemme elokuvan ohjaajan ja käsikirjoittajan Kanerva Cederströmin ja Klovharu-elokuvan toisen tekijän Riikka Tannerin. Elokuvan kuvaus on Tuutin käsialaa. Ja vähän Tovenkin. Japanista ostettu Konica-filmikamera oli ahkerassa käytössä mm. Tokiossa, Honolulussa, San

Pedrossa Meksikossa, New Orleansissa ja New Yorkissa ja monessa muussa kohteessa. Mukana leffayleisössä oli nelisen kymmentä jäsentä.

## Ateljeen esittely

Toven veljentytär Sophia Jansson esitteli tätinsä ateljeeta seuramme jäsenille. Kaksikymmentä tämän vuoden jäsenmaksunsa maksanutta tutustui ateljeehen **23.10.** osoitteessa Ullanlinnankatu 1.

## Elämäkerta

Kustannusosakeyhtiö Tammi kutsui meidät kylään **20.11.** Ensin tapasimme Toven elämäkerran **Tove Jansson – Tee työtä ja rakasta** kirjoittajan Tuula Karjalaisen. Hän kertoi meille juuri ilmestyneestä kirjastaan ja keskusteli kanssamme sen tekemisestä. Esityksen jälkeen ilta jatkui Tammen kanta-asiakkaille järjestetyssä ystävämyynnissä Tammen tiloissa.

## Yhdistyksen hallitus 2013

### Hallituksen jäsenet

Lena Söderholm-Tana	puheenjohtaja
Annikki Vähätalo	varapuheenjohtaja
Marja Hautaluoma	jäsenkirjeet
Kirsi Sinko	sihteeri
Marita Koskinen	nettisivuvastaava

### Hallituksen varajäsenet

Leena Maija Hurme	jäsenrekisterinpitäjä
Eva Monthén	facebookvastaava
Katri Karasma	
Liisa Vähäkylä	

Rahastonhoitaja	Nina Haverinen
Toiminnantarkastaja	Kirsi Piha
Jäsenmaksu	15 euroa /vuosi